
 

 

UCHWAŁA NR VIII/28/24 

RADY POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LXII/314/23 Rady Powiatu Poddębickiego z dnia 28 grudnia 2023 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Poddębickiego na rok 2024 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, 

poz. 1872 oraz z 2024 r. poz. 1089), Rada Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2024, w załączniku pn.: „Dochody 

ogółem na 2024 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2024, w załączniku pn.: „Wydatki 

ogółem na 2024 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku pn.: „Plan wydatków majątkowych na 2024 rok”, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2024, w załączniku pn.: „Wykaz dotacji 

na 2024 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Poddębickiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Danuta Pecyna 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 marca 2025 r.

Poz. 2361



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/28/24 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

Dochody ogółem na 2024 rok 

 

w złotych 

 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z AR 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

bieżące razem: 33 000,00 0,00 0,00 33 000,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

Rodzaj zadania: 
 

Poroz. z JST 
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

 
bieżące razem: 976 614,52 0,00 0,00 976 614,52 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

majątkowe 

 
majątkowe razem: 336 000,00 0,00 0,00 336 000,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

Rodzaj zadania: 
 

Własne 
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

bieżące razem: 58 658 819,35 0,00 0,00 58 658 819,35 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 135 850,00 0,00 0,00 1 135 850,00 

 
 

majątkowe 

 

758 
  

Różne rozliczenia 0,00 0,00 86 765,71 86 765,71 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

75814 
 

Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 86 765,71 86 765,71 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
6680 

Wpłata środków finansowych z 

niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z 

upływem roku budżetowego 
0,00 0,00 86 765,71 86 765,71 

 

majątkowe razem: 34 405 491,47 0,00 86 765,71 34 492 257,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2361



 

 

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

594 150,00 0,00 0,00 594 150,00 

 
 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

bieżące razem: 11 754 191,00 0,00 0,00 11 754 191,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

Ogółem: 106 164 116,34 0,00 86 765,71 106 250 882,05 

 

 

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 730 000,00 0,00 0,00 1 730 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2361



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/28/24 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

Wydatki ogółem na 2024 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 28 920,00 4 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 000,00 33 000,00 33 000,00 28 920,00 4 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 22 610 775,78 21 904 139,17 18 094 736,37 16 148 542,22 1 946 194,15 2 928 844,06 77 200,00 803 358,74 0,00 0,00 706 636,61 706 636,61 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 86 765,71 24 397,98 0,00 0,00 0,00 24 397,98 0,00 0,00 0,00 0,00 62 367,73 62 367,73 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 697 541,49 21 928 537,15 18 094 736,37 16 148 542,22 1 946 194,15 2 953 242,04 77 200,00 803 358,74 0,00 0,00 769 004,34 769 004,34 0,00 0,00 0,00 

 
80120 

 

Licea 

ogólnokształcące 

przed zmianą 7 858 799,95 7 152 163,34 7 128 378,60 6 403 392,86 724 985,74 19 284,74 4 500,00 0,00 0,00 0,00 706 636,61 706 636,61 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 86 765,71 24 397,98 0,00 0,00 0,00 24 397,98 0,00 0,00 0,00 0,00 62 367,73 62 367,73 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 945 565,66 7 176 561,32 7 128 378,60 6 403 392,86 724 985,74 43 682,72 4 500,00 0,00 0,00 0,00 769 004,34 769 004,34 0,00 0,00 0,00 

  
B2DOT 

dotacje na zadania 

bieżące 

przed zmianą 19 284,74 19 284,74 0,00 0,00 0,00 19 284,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 397,98 24 397,98 0,00 0,00 0,00 24 397,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 682,72 43 682,72 0,00 0,00 0,00 43 682,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne (z 

przed zmianą 706 636,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 706 636,61 706 636,61 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62 367,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 367,73 62 367,73 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2361



wyłączeniem 

inwestycji i 

zakupów 

inwestycyjnych na 
programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. 

o finansach 

publicznych) 

po zmianach 769 004,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 769 004,34 769 004,34 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 96 873 155,96 58 925 350,74 51 073 673,04 40 911 689,41 10 161 983,63 3 451 164,06 2 061 641,84 1 395 534,02 0,00 943 337,78 37 947 805,22 37 947 805,22 594 150,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 86 765,71 24 397,98 0,00 0,00 0,00 24 397,98 0,00 0,00 0,00 0,00 62 367,73 62 367,73 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 96 959 921,67 58 949 748,72 51 073 673,04 40 911 689,41 10 161 983,63 3 475 562,04 2 061 641,84 1 395 534,02 0,00 943 337,78 38 010 172,95 38 010 172,95 594 150,00 0,00 0,00 

                       

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 11 754 191,00 11 754 191,00 11 570 891,00 10 147 230,84 1 423 660,16 0,00 183 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 754 191,00 11 754 191,00 11 570 891,00 10 147 230,84 1 423 660,16 0,00 183 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2361



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/28/24 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2024 rok 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 
  

Oświata i wychowanie 706 636,61 62 367,73 769 004,34 

 
80120 

 
Licea ogólnokształcące 706 636,61 62 367,73 769 004,34 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych) 

706 636,61 62 367,73 769 004,34 

   
„Modernizacja boiska wielofunkcyjnego przy 

Liceum Ogólnokształcącym w Poddębicach” 0,00 62 367,73 62 367,73 

         
Razem: 37 947 805,22 62 367,73 38 010 172,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2361



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/28/24 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

Wykaz dotacji na 2024 rok 

 
DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

 
DOTACJA PODMIOTOWA  w złotych  

   
 

Lp. Dział Rozdział Nazwa Jednostki Zadanie    Plan  

na 2024 r. Zmniejszenia  Zwiększenia Plan po 

zmianach 

 

1 921 92116 
Powiatowa Biblioteka 

Publiczna  

w Poddębicach  
Dotacja dla biblioteki na działalność bieżącą  380 000,00 0,00 0,00 380 000,00 

 
921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 380 000,00 0,00 0,00 380 000,00 

 
  

 
DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

 
DOTACJA PODMIOTOWA  w złotych  

   

 

Lp. Dział Rozdział Nazwa Jednostki Zadanie  Plan  

na 2024 r. Zmniejszenia  Zwiększenia Plan po 

zmianach 

 
1 801 80116 Szkoła Policealna "Prymus" 

w Poddębicach  Dotacje na bieżące utrzymanie szkól niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych 758 774,70 0,00 0,00 758 774,70 

 
2 801 80117 Branżowa Szkoła II stopnia 

"Prymus" w Poddębicach Dotacje na bieżące utrzymanie szkól niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych 2 150 784,62 0,00 0,00 2 150 784,62 

 
3 801 80120 

 Liceum Ogólnokształcące 

"Prymus"  

w Poddębicach 
Dotacje na bieżące utrzymanie szkól niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych 19 284,74 0,00 24 397,98 43 682,72 

 
 801 - Oświata i wychowanie 

 
2 928 844,06 0,00 24 397,98 2 953 242,04 

 
4 853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej                              Dotacja na dofinansowanie kosztów działalności 112 320,00 0,00 0,00 112 320,00 

 
853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 112 320,00 0,00 0,00 112 320,00 

  

 
DOTACJA CELOWA 

   
w złotych  

 

Lp. Dział Rozdział Nazwa Jednostki Zadanie  Plan  

na 2024 r. Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 

zmianach 

 
1 921 92120 

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. św. Katarzyny  

w Poddębicach 
Dotacja celowa z budżetu na wykonanie prac konserwatorskich (konserwacja techniczna i estetyczna) 

ołtarza bocznego pw. Serca Jezusa w kościele parafialnym - etap III  12 500,00 0,00 0,00 12 500,00 

 
2 921 92120 

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. św. Floriana  

w Uniejowie 
Dotacja celowa z budżetu na konserwację i restaurację zabytkowych elementów z ołtarza bocznego pw. 

Matki Boskiej Różańcowej z Kolegiaty Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny 12 500,00 0,00 0,00 12 500,00 

 
3 921 92120 

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. św. Mikołaja Biskupa  

i św. Stanisława Biskupa  

Dotacja celowa z budżetu na opracowanie programu prac konserwatorskich zabytkowej, 

późnogotyckiej monstrancji z kościoła pw. św. Mikołaja Biskupa i św. Stanisława Biskupa  5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2361



w Kałowie  

 
921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

 
Razem: 3 451 164,06 0,00 24 397,98 3 475 562,04 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2361


		2025-03-04T13:17:57+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




